ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________  №  ________

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов

капитального строительства для земельного

участка с кадастровым номером 47:17:0105004:1787

Рассмотрев заявление Нерадовского Павла Дмитриевича от 18.04.2023,

вх. № 398/2023,  в   соответствии  со  статьями 39, 40 Градостроительного кодекса

Российской  Федерации,  Правилами землепользования и застройки применительно к части

территории МО Город Шлиссельбург, утвержденными решением совета депутатов МО

Город Шлиссельбург от 16.04.2013 № 204, на основании протокола проведения публичных

слушаний от 15.05.2023, заключения о результатах проведения публичных слушаний:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка

площадью 509 кв.м с кадастровым номером 47:17:0105004:1787, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район,

Шлиссельбургское городское поселение, г. Шлиссельбург, ул. Заречная, земельный участок

1/1, в части изменения коэффициента застройки с 0,15 до 0,22.

2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     А.А. Желудов